REGIONE SICILIANA

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo
Determina n° 570 del 19 novembre 2024

OGGETTO: Liquidazione fattura per incarico di consulenza riferito al servizio fiscale, contabile e previdenziale e

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

supporto alla redazione buste paga e tutte le attivita inerenti il personale presso I’'ISZS per ’anno 2024
— 2025 — Dott. Tumminello Antonio

lo Statuto della Regione Siciliana;
la L.R n® 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;

lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con deliberazione della
Giunta regionale n® 243 del 08 settembre 2003;

il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con
delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004;

la delibera del Commissario Straordinario n° 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato
I’incarico di direttore dell’ ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

la Delibera n® 17 del 03 aprile 2023 Modifica delibera n. 15 del 22/03/2023 - Incarico Direttore
dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

la L.R. n° 2 del 16/01/2024 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il
triennio 2024- 2026" pubblicata sulla GURS (Parte I) n. 4 del 20-01-2024;

la delibera del Commissario Straordinario dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilian. 01 del 19/01/2024 di approvazione bilancio di previsione anno 2024 e bilancio
pluriennale 2024, 2025 e 2026, approvato con D.R.S. n. 298 del 31/01/2024 a firma del
Dirigente di Servizio Dott. G. Dimino — Assessorato Regionale dell’ Agricoltura dello
Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea — Dipartimento Regionale dell’ Agricoltura —
Serv VI;

la Delibera n® 21 del 08 maggio 2024 di approvazione verbale di gara per I’affidamento
dell’incarico di consulenza riferito al servizio fiscale, contabile e previdenziale e supporto alla
redazione buste paga e tutte le attivita inerenti il personale presso I'ISZS per I’anno 2024 — 2025
CIG: B1952D9252;

la fattura n. 44 del 11/11/2024 del dott. Tumminello Antonio via Cefall n. 79 Castelbuono (PA) C.F
TMM NTN 68B06Z103Y, per I’affidamento dell’incarico di consulenza riferito al servizio fiscale,
contabile e previdenziale e supporto alla redazione buste paga e tutte le attivita inerenti il
personale presso I'ISZS per I’anno 2024 — 2025, trasmessa dall’ufficio di Regioneria con nota prot.
6879/2024;

DETERMINA

In conformita delle premesse di:

- liquidare la fattura n. 44 del 11/11/2024 del dott. Tumminello Antonio via Cefali n. 79 Castelbuono (PA) C.F
TMM NTN 68B06Z103Y, per I’affidamento dell’incarico di consulenza riferito al servizio fiscale, contabile e previdenziale
e supporto alla redazione buste paga e tutte le attivita inerenti il personale presso I'ISZS per I’anno 2024 — 2023, per I'importo
complessivo di € 9.882,00, addebitando le spese sul Cap. 061 del bilancio dell’Istituto;

- si evidenzia che I’obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2024.

mxﬁ%@%ﬁym;gimoﬁ . ILDIRETTORE
St WUALCAD, e\ :
(U PER LANND DEL BiLancio : \ (Dott. Vigdenzo Guella)

interno

20-11-2024 in

N. 0007077 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Via Roccazzo, 85 — 90136 Palermo
Partita IVA 00122000821
www.iszsicilia.it - iszsicilia@legalmail.it

Ragioneria
Istituto Sperimentale Zootecnico Palermo, li
per la Sicilia

Prot. 0006879 in Interno Al Direttore
Sede

del 12-11-2024

Oggetto: Trasmissioni fatture per la liquidazione
Per il seguito di Vostra competenza, si trasmette la seguente fattura in entrata dal giorno

12 novembre 2024:
1. Fattura n. 44 del 11/11/2024 prot. 6877 del 11/11/2024 Tumminello Antonio.

Palermo 1i 12/11//2024

1"ufficio

11 WmmﬁOﬂm_.mVM.m
peScalzo)

.m ..ﬁ.mmW.

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia

20-11-2024 in interno

N. 0007077 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



»

‘¢ TUMMINELLO ANTONIO
VIA CEFALU',79

90013 Castelbuono (PA)

C.F.
P.lva 04387920822 TMMNTNG8B06Z103Y

Codice

parcella 44 del 11-11-2024
Codice Univoco UF8KVA

Protocollo

Id. SDI 13347462403

i
Contratto 2830

10-05-2024 B1952D9252

Importo contributo cassa TC02 311,54 22
Incarico di consulenza riferito al servizio fiscale, contabile e 7.788,460000 7.788,46 22
previdenziale e supporto alla redazione buste paga e tutte le
attivita inerenti il personale
Giusta deliberazione del C.S. n. 21 del 08/05/2024 22
Arrotondamento Bollo Ritenuta 1.557,69 Imponibile merce 8.100,00
Riepilogo lva
C. Descrizione % Imponibile Ilva Es.
22 8.100,00 178200 D

Modalita pagamento
Bonifico

Scadenza Banca

11

-11-2024 Intesa Sanpaolo Spa

IBAN
IT10Q0306943260100000005346

20-11-2024 in interno

N. 0007077 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



